numa distância de 67,17 metros e confronta com Estrada Bom Sucesso (antiga estrada

Mococa - Casa Branca), até encontrar o ponto 0, onde teve início a presente descrição,

encerrando uma área de 4.007 ,77 m2.

Art. 20. Para efeito dâ doação com encargos fica atribuído ao

imóvel Gleba D-1-A , o valor de R$ 75.119,54 (setenta e cinco mil cento e dezenove reais e

cinqüenta e quatro centavos), ao imóvel Gleba D-í-B o valor de R$ 76.147,63 (sêtenta e

SeiS mil cento e quarenta e Sete centavos e Sessenta e trêS reais), conforme laudos de

avaliaçâo elaborados pelos peritos nomeados pela Portaria no 77 , de 02 de fevereiro de

2021.

Art. 30. O donatário, no ato da assinatura do contrato de

doação, assumirá os seguintes encargos: